
COMUNE DI MILAZZO
Città Metropolitana di Messina

5° SETTORE - LAVORI PUBBLICI E PATRIMONIO

COPIA

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N. GENERALE 593 DEL 04-07-2018

N. SETTORE 232 DEL 04-07-2018

Oggetto:
Impegno spesa fatture HERA COMM S.r.l. per fornitura energia elettrica per la
Pubblica Illuminazione. Periodo fornitura Aprile 2018. CIG 7496859BBF

Il DIRIGENTE

VISTA la proposta di determinazione di cui all’oggetto;

VISTA la L. 08/06/1990, n. 142, recepita dalla L.R. 11/12/1991, n. 48;

VISTI:

il D.Lgs.18/08/2000,  n. 267;-

il D.Lgs. 30/03/2001, n. 165;-

il D.Lgs. 23/06/2011, n. 118 e successive modificazioni;-

lo statuto comunale;-

il regolamento comunale sull’ordinamento generale degli uffici e dei servizi;-

il regolamento comunale di contabilità;-

il regolamento comunale sui controlli interni;-

RITENUTO che l'istruttoria preordinata all'emanazione del presente atto consente di attestare la
regolarità tecnica e la correttezza di quest'ultimo ai sensi e per gli effetti di quanto dispone l'art. 147 bis,
comma 1, del D.Lgs. 267/2000, con la firma del presente atto;

RITENUTO di dover far proprio il contenuto formale e sostanziale del provvedimento proposto;

DETERMINA

di approvare ed adottare l’allegata proposta di determinazione, a firma del Responsabile del procedimento
Ing. Francesco Di Maio, che forma parte integrante e sostanziale del presente atto.

Il DIRIGENTE
F.to ING. TOMMASO LA MALFA
(Sottoscritto con firma digitale)

_______________________________________________________________________________________________________________
Copia conforme all’originale informatico, sottoscritto con firma digitale, redatto tramite utilizzo del sistema informativo automatizzato in uso
presso il Comune, conforme alle regole tecniche di cui al Dpcm 13.11.2014, e conservato in originale negli archivi informatici del Comune.

Comune di Milazzo - Determinazione dirigenziale n. 593 del 04-07-2018
Pag. 1 di 7



COMUNE DI MILAZZO
Città Metropolitana di Messina

5° SETTORE - LAVORI PUBBLICI E PATRIMONIO

PROPOSTA DI DETERMINAZIONE

Oggetto:
Impegno spesa fatture HERA COMM S.r.l. per fornitura energia elettrica per la
Pubblica Illuminazione. Periodo fornitura Aprile 2018. CIG 7496859BBF

Il Responsabile del Procedimento

PREMESSO:
 che con deliberazione della G.M. n. 226 del 23.11.2016 è stato assegnato a ciascun settore la competenza
in merito alla liquidazione e al controllo dei consumi  di energia elettrica relative ai servizi gestiti;
che a seguito di procedura concorsuale  prevista dalla legge 125/07, la Società Hera Comm srl, individuata
come esercente la salvaguardia per i punti di prelievo ubicati nelle aree territoriali comprendenti la Regione
Sicilia, fino al 31.12.2018;
che a seguito a quanto sopra la Hera Comm srl dal 01/01/2017 è il fornitore  di energia elettrica di questo
Ente, applicando le condizioni stabilite per il regime di salvaguardia;

VISTE le fatture elencate nel prospetto allegato, emesse dalla Hera Comm srl per la fornitura di energia elettrica
per il Servizio di Pubblica Illuminazione -  per il consumo del mese di Aprile 2018 - dell’importo complessivo di €
65.078,21 IVA inclusa;
VISTO il  DURC on line, prot.n. INAIL_10570262 del 16/02/2018  in corso di validità  ( scadenza 14/10/2018)
che certifica la regolarità contributiva ed assistenziale della ditta nei confronti dell’INPS e dell’INAIL nonché la
verifica EQUITALIA dalla quale  l’affidatario risulta Soggetto non inadempiente;
VISTO che con deliberazione di C.C. n. 101 dell’08/11/2016 è stato dichiarato il dissesto finanziario dell’Ente ai
sensi del D.lgs. 267/2000;
VISTO che con deliberazione di C.C. n. 13 del 28/02/2018, è stato approvato il bilancio stabilmente riequilibrato
2015/2017;
RITENUTO di dover provvedere  all'impegno  per la liquidazione  delle fatture emesse dalla Hera Comm srl ,
dando atto che la prestazione è stata resa nell’esercizio 2018 e pertanto la relativa spesa risulta esigibile nel 2018;
VISTO l'art. 163 del TUEL;
VISTI:
La Legge n. 08/06/1990 n.142 e ss.mm.ii;
Il D.Lgs. 267/2000 e ss.mm.ii;;
Il D.Lgs. 23 Giugno 2011, n. 118 e ss.mm.ii;
Il vigente Regolamento comunale di contabilità;

PROPONE

di impegnare,  per i motivi esposti in narrativa, la complessiva somma di € 65.078,21, di cui   €1)
53.343,62  a favore di Hera Comm srl,  con sede legale  Via Molino Rosso n. 8 – Imola (BO), C.F. E P.IVA
02221101203, clienti.business@heracomm.com,€  11.734,59 per IVA, per la fornitura di energia elettrica
per la Pubblica Illuminazione, per il consumo del mese di Aprile 2018, al  Piano finanziario 1.03.02.15.15 – 
missione/programma 01.05, cap. 2950  del corrente esercizio finanziario;

_______________________________________________________________________________________________________________
Copia conforme all’originale informatico, sottoscritto con firma digitale, redatto tramite utilizzo del sistema informativo automatizzato in uso
presso il Comune, conforme alle regole tecniche di cui al Dpcm 13.11.2014, e conservato in originale negli archivi informatici del Comune.

Comune di Milazzo - Determinazione dirigenziale n. 593 del 04-07-2018
Pag. 2 di 7

mailto:clienti.business@heracomm.com


di dare atto  che la spesa è indifferibile ed obbligatoria per il normale funzionamento dell'attività2)
amministrativa e di conseguenza per il corretto servizio dell'Ente, contenuta nei limiti dello stanziamento
definitivo previsto per l'ultimo bilancio approvato;
di accertare, fatti salvi i controlli interni previsti per legge, ai sensi e per gli effetti di cui all’art. 9 del3)
decreto legge n.78/2009 ( conv. in legge n.102/2009), che il programma dei pagamenti è compatibile con
gli stanziamenti di bilancio e con i vincoli di finanza pubblica;
di precisare, altresì, a norma dell'art. 183, comma 9 bis del vigente TUEL, che trattasi di spesa ricorrente;4)
di accertare, ai fini del controllo preventivo di regolarità amministrativa contabile di cui all’articolo 147bis,5)
comma 1, del D.Lgs. n. 267/2000, la regolarità tecnica del presente provvedimento in ordine alla
regolarità, legittimità e correttezza dell’azione amministrativa, il cui parere favorevole è reso unitamente
alla sottoscrizione del presente provvedimento da parte del responsabile del servizio;
di dare atto, ai sensi e per gli effetti di quanto disposto dall’art. 147 bis, comma 1, del D.Lgs. n. 267/20006)
e dal relativo regolamento comunale sui controlli interni, che il presente provvedimento non comporta
ulteriori riflessi diretti o indiretti sulla situazione economico finanziaria o sul patrimonio dell’ente e pertanto
diventa esecutivo con l’apposizione del visto di regolarità contabile deputato al controllo;
di dare atto che la presente determinazione, trasmessa al Servizio Finanziario per gli adempimenti di cui al7)
4° comma dell’art. 151 del D. Lgs. 267/2000,  ha efficacia immediata dal momento dell'acquisizione
dell'attestazione di copertura finanziaria.

PUBBLICA ILLUMINAZIONE
MESE DI   APRILE  2018

N UBICAZIONE P.O.D. Numero Doc. Data Doc
Importo
Totale

Importo
Imponibile IVA

1
I.P. C.DA
ADDOLORATA

IT001E96493670
411803955163 11/5/2018 1.291,75 1.058,81 232,94

2I.P. C.DA BARONIA IT001E90182402 411803955151 11/5/2018 868,40 711,80 156,60
3I.P. C.DA BARONIA IT001E96492278 411803955175 11/5/2018 27,62 22,64 4,98
4I.P. C.DA BARONIA IT001E91758811 411803955152 11/5/2018 197,92 162,23 35,69

5
I.P. C/DA
BARONELLO

IT001E90066657
411803955257 11/5/2018 589,15 482,91 106,24

6
I.P. C/DA DUE
TORRI

IT001E96486236
411803955247 11/5/2018 45,34 37,16 8,18

7
I.P. PIAZZA CAIO
DUILIO

IT001E96557166
411803955269 11/5/2018 0,00 0,00 0,00

8
I.P. PIAZZA
S.FRANCESCO

IT001E96559473
411803955224 11/5/2018 7,15 5,86 1,29

9
I.P. PIAZZA XXV
APRILE IT001E91235890 411803955330 11/5/2018 312,22 255,92 56,30

10
I.P. VIA
ACQUEVIOLE

IT001E96492350
411803955203 11/5/2018 590,92 484,36 106,56

11
I.P. VIA
ADDOLORATA

IT001E96492272
411803955184 11/5/2018 2.068,49 1.695,48 373,01

12
I.P. VIA ASSE
VIARIO

IT001E91310914
411803955338 11/5/2018 232,41 190,50 41,91

13I.P. VIA BADESSA IT001E96492218 411803955190 11/5/2018 0,00 0,00 0,00
14I.P. VIA BADESSA IT001E96492173 411803955162 11/5/2018 1.147,90 940,90 207,00
15I.P. VIA BASTIONE IT001E96492217 411803955339 11/5/2018 964,03 790,19 173,84
16I.P. VIA BEVACETO IT001E96492274 411803955167 11/5/2018 103,97 85,22 18,75
17I.P. VIA BEVACETO IT001E95708283 411803955306 11/5/2018 51,68 42,36 9,32

18
I.P. VIA
BOTTEGHELLE

IT001E96492332
411803955300 11/5/2018 284,04 232,82 51,22

19
I.P. VIA C.
COLOMBO IT001E96492266 411803955253 11/5/2018 2.117,49 1.735,65 381,84

20
I.P. VIA
CARUBBARO

IT001E90249970
411803955262 11/5/2018 199,68 163,67 36,01

21I.P. VIA CIANTRO IT001E91246824 411803955158 11/5/2018 249,87 204,81 45,06
22I.P. VIA CIANTRO IT001E96492335 411803955180 11/5/2018 774,26 634,64 139,62
23I.P. VIA CIANTRO IT001E96492338 411803955196 11/5/2018 228,62 187,39 41,23

24
I.P. VIA COL.
BERTE'

IT001E96492255
411804485522 25/5/2018 0,00 0,00 0,00

25
I.P. VIA COLONNA
42

IT001E96492331
411803955275 11/5/2018 378,30 310,08 68,22

_______________________________________________________________________________________________________________
Copia conforme all’originale informatico, sottoscritto con firma digitale, redatto tramite utilizzo del sistema informativo automatizzato in uso
presso il Comune, conforme alle regole tecniche di cui al Dpcm 13.11.2014, e conservato in originale negli archivi informatici del Comune.

Comune di Milazzo - Determinazione dirigenziale n. 593 del 04-07-2018
Pag. 3 di 7



26I.P. VIA CORRIOLO IT001E96492321 411803955289 11/5/2018 38,17 31,29 6,88

27
I.P. VIA DEGLI
ORTI , 44

IT001E96492326
411803955178 11/5/2018 0,00 0,00 0,00

28
I.P. VIA DEGLI
ORTI, 40

IT001E96492316
411803955174 11/5/2018 248,59 203,76 44,83

29I.P. VIA DEI GIGLI IT001E96485121 411803955210 11/5/2018 1.012,61 830,01 182,60
30I.P. VIA DEL MELA IT001E96492216 411803955305 11/5/2018 0,00 0,00 0,00
31I.P. VIA DEL SOLE IT001E91226735 411803955201 11/5/2018 570,26 467,43 102,83
32I.P. VIA DEL SOLE IT001E96492256 411803955295 11/5/2018 0,00 0,00 0,00

33
I.P. VIA DELLA
CONCORDIA

IT001E96492327
411803955154 11/5/2018 842,50 690,57 151,93

34I.P. VIA DUE BAGLIIT001E96492181 411803955206 11/5/2018 606,28 496,95 109,33
35I.P. VIA DUE CASE IT001E96492174 411803955187 11/5/2018 2.535,32 2.078,13 457,19
36I.P. VIA E. CELI IT001E96492247 411803955235 11/5/2018 761,28 624,00 137,28
37I.P. VIA E. COSENZ IT001E96492264 411803955260 11/5/2018 2.677,92 2.195,02 482,90
38I.P. VIA ELBA IT001E96492245 411803955177 11/5/2018 0,00 0,00 0,00
39I.P. VIA FILICUSA IT001E90241143 411803955170 11/5/2018 164,15 134,55 29,60
40I.P. VIA FIRENZE IT001E96492328 411804485518 25/5/2018 -29,04 -23,80 -5,24
41I.P. VIA FIRENZE IT001E90158387 411803955192 11/5/2018 788,10 645,98 142,12

42
I.P. VIA
FIUMARELLA

IT001E96492177
411803955256 11/5/2018 1.272,35 1.042,91 229,44

43
I.P. VIA
FIUMARELLA

IT001E96492330
411803955258 11/5/2018 97,72 80,10 17,62

44
I.P. VIA G.B.
IMPALLOMENI

IT001E90206853
411803955276 11/5/2018 7,53 6,17 1,36

45
I.P. VIA G.B.
IMPALLOMENI

IT001E96492268
411803955311 11/5/2018 0 0 0

46
I.P. VIA
G.MATTEOTTI

IT001E96492188
411803955248 11/5/2018 1.467,14 1.202,57 264,57

47I.P. VIA G.MEDICI IT001E91295988 411803955265 11/5/2018 17,91 14,68 3,23
48I.P. VIA G.RIZZO IT001E96492251 411803955292 11/5/2018 1.174,59 962,78 211,81
49I.P. VIA G.RIZZO IT001E96492252 411803955283 11/5/2018 1.106,77 907,19 199,58
50I.P. VIA GARRISI IT001E96492179 411803955207 11/5/2018 399,95 327,83 72,12

51
I.P. VIA GARRISI
106

IT001E96492223
411803955322 11/5/2018 0,00 0,00 0,00

52I.P. VIA GRAMSCI IT001E90538190 411803955214 11/5/2018 105,92 86,82 19,10

53I.P. VIA GRAMSCI IT001E96492349 411803955222 11/5/2018 947,65 776,76 170,89
54I.P. VIA GRAMSCI IT001E90066638 411803955252 11/5/2018 459,83 376,91 82,92

55
I.P. VIA GROTTA
POLIFEMO

IT001E96519695
411803955165 11/5/2018 9,93 8,14 1,79

56
I.P. VIA GROTTA
POLIFEMO

IT001E96492237
411803955156 11/5/2018 1.608,24 1.318,23 290,01

57
I.P. VIA GROTTA
POLIFEMO

IT001E96492236
411803955186 11/5/2018 610,84 500,69 110,15

58
I.P. VIA GROTTA
POLIFEMO

IT001E96492235
411803955189 11/5/2018 0,00 0,00 0,00

59I.P. VIA KENNEDY IT001E96492317 411803955185 11/5/2018 554,81 454,76 100,05

60
I.P. VIA LUNG.  G.
GARIBALDI

IT001E96492270
411803955266 11/5/2018 1.418,14 1.162,41 255,73

61I.P. VIA M. REGIS IT001E96492258 411803955268 11/5/2018 905,59 742,29 163,30

62
I.P. VIA MAD.DEL
BOSCHETTO

IT001E90626471
411803955246 11/5/2018 77,52 63,54 13,98

63

I.P. VIA MAD.DEL
BOSCHETTO

IT001E96481349

411803955314 11/5/2018 617,23 505,93 111,30

64

I.P. VIA
MAD.DELLE
GRAZIE

IT001E91246842

411803955217 11/5/2018 183,78 150,64 33,14

65I.P. VIA MALTA IT001E90206851 411803955321 11/5/2018 143,79 117,86 25,93
66I.P. VIA MARSALA IT001E96551219 411803955191 11/5/2018 770,71 631,73 138,98

67
I.P. VIA
MISERICORDIA

IT001E96492276
411803955333 11/5/2018 870,23 713,30 156,93

_______________________________________________________________________________________________________________
Copia conforme all’originale informatico, sottoscritto con firma digitale, redatto tramite utilizzo del sistema informativo automatizzato in uso
presso il Comune, conforme alle regole tecniche di cui al Dpcm 13.11.2014, e conservato in originale negli archivi informatici del Comune.

Comune di Milazzo - Determinazione dirigenziale n. 593 del 04-07-2018
Pag. 4 di 7



68
I.P. VIA
MONTECASTRO

IT001E96560500
411803955195 11/5/2018 5,62 4,61 1,01

69I.P. VIA MUNICIPIO IT001E96492261 411803955183 11/5/2018 0,00 0,00 0,00

70
I.P. VIA NAZ.
OLIVARELLA

IT001E96492329
411803955307 11/5/2018 52,12 42,72 9,40

71
I.P. VIA
NAZ.OLIVARELLA

IT001E96546875
411803955231 11/5/2018 0,65 0,53 0,12

72
I.P. VIA ON.
S.RECUPERO

IT001E96523449
411803955211 11/5/2018 10,25 8,40 1,85

73I.P. VIA ORGAZ IT001E90044505 411803955209 11/5/2018 0,00 0,00 0,00
74I.P. VIA PADOVA IT001E96492325 411803955304 11/5/2018 980,58 803,75 176,83
75I.P. VIA PALMARA IT001E96492175 411803955171 11/5/2018 2.175,15 1.782,91 392,24
76I.P. VIA PALMARA IT001E96492180 411803955286 11/5/2018 1.188,66 974,31 214,35

77
I.P. VIA
PANORAMICA

IT001E96487717
411803955181 11/5/2018 248,16 203,41 44,75

78
I.P. VIA
PANORAMICA 4

IT001E96487718
411803955328 11/5/2018 0,00 0,00 0,00

79
I.P. VIA
PERDICHIZZI

IT001E91226721
411803955290 11/5/2018 416,57 341,45 75,12

80
I.P. VIA
PESCHERIA

IT001E96492262
411803955288 11/5/2018 2.502,87 2.051,53 451,34

81
I.P. VIA PEZZA
PIOPPO

IT001E96492225
411803955279 11/5/2018 0,00 0,00 0,00

82
I.P. VIA
PIRANDELLO

IT001E96492324
411803955245 11/5/2018 1.360,93 1.115,52 245,41

83
I.P. VIA
PIRANDELLO 70A

IT001E96492322
411803955334 11/5/2018 0,00 0,00 0,00

84
I.P. VIA
POLICASTRELLI

IT001E96492318
411803955202 11/5/2018 675,20 553,44 121,76

85
I.P. VIA
PORTICELLA

IT001E90668894
411803955193 11/5/2018 24,95 20,45 4,50

86
I.P. VIA
PORTICELLA

IT001E96492234
411803955199 11/5/2018 29,76 24,39 5,37

87I.P. VIA QUARTIERIIT001E96492269 411803955319 11/5/2018 1.200,54 984,05 216,49

88I.P. VIA ROCCAZZE IT001E96492271 411803955173 11/5/2018 103,96 85,21 18,75

89I.P. VIA ROTOLO IT001E96488364 411803955194 11/5/2018 101,15 82,91 18,24
90I.P. VIA S. ELMO IT001E96492273 411803955220 11/5/2018 102,31 83,86 18,45

91
I.P. VIA S.M.
MAGGIORE

IT001E90863316
411803955267 11/5/2018 0,00 0,00 0,00

92I.P. VIA S.MARINA IT001E96492315 411803955337 11/5/2018 262,12 214,85 47,27

93
I.P. VIA SAN
GIOVANNI

IT001E96492254
411803955332 11/5/2018 54,24 44,46 9,78

94
I.P. VIA SAN
GIOVANNI

IT001E97974673
411803955237 11/5/2018 1.968,87 1.613,83 355,04

95
I.P. VIA SAN
GIOVANNI

IT001E96492189
411803955285 11/5/2018 1.129,89 926,14 203,75

96
I.P. VIA SAN
MARCO

IT001E96492222
411803955318 11/5/2018 43,42 35,59 7,83

97
I.P. VIA SAN
MARCO

IT001E96492178
411803955326 11/5/2018 881,58 722,61 158,97

98
I.P. VIA SAN
PAOLINO

IT001E91232354
411803955238 11/5/2018 694,34 569,13 125,21

99
I.P. VIA SAN
PAOLINO

IT001E96492341
411803955274 11/5/2018 1.049,30 860,08 189,22

100
I.P. VIA
SANT'ANTONIO

IT001E96561369
411803955324 11/5/2018 40,26 33,00 7,26

101
I.P. VIA
SANT'ANTONIO

IT001E96492279
411803955228 11/5/2018 130,20 106,72 23,48

102
I.P. VIA
SARDEGNA

IT001E96492220
411803955160 11/5/2018 29,76 24,39 5,37

103I.P. VIA SCACCIA IT001E96492224 411803955294 11/5/2018 569,11 466,48 102,63
104I.P. VIA SIMETO IT001E96487374 411804485517 25/5/2018 12,72 10,43 2,29

105
I.P. VIA SPIAGGIA
PONENTE

IT001E90044500
411803955327 11/5/2018 99,20 81,31 17,89

_______________________________________________________________________________________________________________
Copia conforme all’originale informatico, sottoscritto con firma digitale, redatto tramite utilizzo del sistema informativo automatizzato in uso
presso il Comune, conforme alle regole tecniche di cui al Dpcm 13.11.2014, e conservato in originale negli archivi informatici del Comune.

Comune di Milazzo - Determinazione dirigenziale n. 593 del 04-07-2018
Pag. 5 di 7



106
I.P. VIA SPIAGGIA
PONENTE

IT001E96492244
411803955272 11/5/2018 0,00 0,00 0,00

107I.P. VIA STELLA IT001E96492227 411803955182 11/5/2018 26,36 21,61 4,75

108
I.P. VIA T. DE
GREGORIO

IT001E90197346
411803955315 11/5/2018 1.153,57 945,55 208,02

109I.P. VIA T.MINNITI IT001E96492250 411803955251 11/5/2018 454,57 372,60 81,97
110I.P. VIA T.MINNITI IT001E96492249 411803955239 11/5/2018 0,00 0,00 0,00
111I.P. VIA TONO IT001E96492343 411803955197 11/5/2018 1.927,26 1.579,72 347,54
112I.P. VIA TRE MONTIIT001E96492259 411803955153 11/5/2018 25,79 21,14 4,65

113I.P. VIA TRE MONTIIT001E90788451 411803955179 11/5/2018 0,00 0,00 0,00
114I.P. VIA TRINITA' IT001E96490744 411803955263 11/5/2018 18,61 15,25 3,36
115I.P. VIA TUKORY IT001E96492243 411803955164 11/5/2018 1.584,69 1.298,93 285,76

116
I.P. VIA VAL
VERDE

IT001E96486241
411804485521 25/5/2018 73,08 60,75 12,33

117I.P. VIA XX LUGLIO IT001E96492353 411803955232 11/5/2018 460,40 377,38 83,02

118
I.P. VIA XX
SETTEMBRE

IT001E96558534
411803955218 11/5/2018 43,79 35,89 7,90

119
I.P. VICO DEL
PITTORE

IT001E96485127
411803955236 11/5/2018 0,94 0,77 0,17

120I.P. VICO ZIRILLI IT001E96492267 411804485523 25/5/2018 -0,49 -0,40 -0,09

121
I.P. VICOLO
CORDARO

IT001E96484076
411803955259 11/5/2018 0,00 0,00 0,00

122
I.P. VICOLO G.
FILOCAMO

IT001E96491567
411803955302 11/5/2018 0,00 0,00 0,00

123
I.P. C.DA
ADDOLORATA

IT001E96493670
411801270084 08/2/2018 1.750,83 1.435,11 315,72

124I.P. VIA TRINITA' IT001E96490744 411802698175 26/3/2018 21,40 17,54 3,86

125
I.P. C.DA
ADDOLORATA

IT001E96493670
411803123008 10/4/2018 1.519,74 1.245,69 274,05

126
VIA MAD. DEL
BOSCHETTO tel.

IT001E97728620
411803955346 11/5/2018 29,84 24,46 5,38

127
VIA
MANGIAVACCA tel.

IT001E97730983
411803955345 11/5/2018 30,93 25,35 5,58

128
VIA MOLO
MARULLO tel.

IT001E97707038
411803955344 11/5/2018 7,15 5,86 1,29

129VIA S. MARINA tel. IT001E91208513 411803955343 11/5/2018 13,42 11,00 2,42

130
VIA TONNARA DI
SANTA LUCIA  tel.

IT001E97727393
411804485524 25/5/2018 16,37 13,42 2,95

TOTALE 65.078,21 53.343,62 11.734,59

F.to L’Istruttore Amm.vo
Nastasi Caterina

Il Responsabile del procedimento
F.to Ing. Francesco Di Maio
(Sottoscritto con firma elettronica)

_______________________________________________________________________________________________________________
Copia conforme all’originale informatico, sottoscritto con firma digitale, redatto tramite utilizzo del sistema informativo automatizzato in uso
presso il Comune, conforme alle regole tecniche di cui al Dpcm 13.11.2014, e conservato in originale negli archivi informatici del Comune.

Comune di Milazzo - Determinazione dirigenziale n. 593 del 04-07-2018
Pag. 6 di 7



CONTROLLO CONTABILE

Esito controllo contabile: Favorevole con contestuale registrazione contabile.

Milazzo, lì 06-07-2018
Il Responsabile del procedimento

F.to  Salvatora Saporita
(Sottoscritto con firma elettronica)

VISTO DI REGOLARITÀ CONTABILE
ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

Si attesta, ai sensi dell'art. 153 comma 5 del D.Lgs. n. 67/2000 e della vigente normativa, la copertura
finanziaria della spesa indicata nelle seguenti registrazioni contabili:

Impegno N.   284 del 06-07-2018  a Competenza   CIG 7496859BBF

Missione Programma 5° livello 10.05-1.03.02.15.015 Contratti di servizio per l'illuminazione pubblica

Capitolo       2950 Articolo       ILLUMINAZIONE PUBBLICA
Causale Impegno spesa fatture HERA COMM S.r.l. per fornitura energia elettrica per la Pubblica

Illuminazione. Periodo fornitura Aprile 2018. CIG 7496859BBF

Importo  2018 €.                           65.078,21

Beneficiario      2378   HERA COMM S.r.l.

Milazzo, lì 17-07-2018

Il Dirigente del 2° Settore
F.to Dr. Francesco Consiglio
(Sottoscritto con firma digitale)

ESTREMI DI PUBBLICAZIONE ALL’ALBO DELL’ENTE
(art.47 c.1 legge 8/6/1990, n°142)

Si attesta che la presente determinazione n. 593 del 04-07-2018, viene pubblicata all’Albo Pretorio
on-line del portale per 15 giorni consecutivi, con decorrenza dal 18-07-2018.

N. Reg. Albo: 2055

Milazzo, lì 18-07-2018

Il Responsabile della pubblicazione
F.to  Saveria Cannistra'
(Sottoscritto con firma digitale)

_______________________________________________________________________________________________________________
Copia conforme all’originale informatico, sottoscritto con firma digitale, redatto tramite utilizzo del sistema informativo automatizzato in uso
presso il Comune, conforme alle regole tecniche di cui al Dpcm 13.11.2014, e conservato in originale negli archivi informatici del Comune.

Comune di Milazzo - Determinazione dirigenziale n. 593 del 04-07-2018
Pag. 7 di 7


